Publicado no D.O.E. de:  28/04/2023

Seção I - página: 257

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 095/05/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2023/06336

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da

cidade de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

935 – Química (BNC/ BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

3/ ADRIANA MARTINI TAVANO / 22354987–3 / 25738949838 / 51.25 / 79,66 /

130,91 / 1º

10/ LINCOLN GOZZI MORO / 363911017 / 35547547816 / 12.13 / 84,00 / 96,13 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/45.017.429–3/36142118864

4/10.563.823–0/08266274983

6/47910076/39661853851

13/408220119/36871317856